ITPOTOKO.I

IO PE3YJBbBTATAM KOMIIBIOTEPHOI'O TECTUPOBAHUSA

OH-JIAVIH OJIMMIIAAJIBI 1O IIM JIISI CTYAEHTOB 4 KYPCA CHIEIIUAJIBHOCTH ®APMAIIUSI

PUO

Haumenosanue 1100

JlnuTeIbHOCTD
MPOXO0KIEHUS
TEeCTHPOBAHMSI

Bann

Peritunr

Anekcanaposa AxHa BiaguMupoBHa

["ocynapcTBeHHOE OIOJKETHOE
npodeccuoHanbHOEe 00pa30BaTeIbHOE
yupexaenne Hwkeropockoi oomactu
«Ap3amMaccKuil MEeIUIIMHCKUN

KOJIJIE K>

borpanoBa Anuna JIMuTpueBHa

ObnacTHOE rocyaapCTBEHHOE
aBTOHOMHOE MpodeccroHaTbHOE
o0pa3oBaTelIbHOE YUPEKICHUE
«CTapOOCKOJIbCKUN METUIIMHCKUI
KOJIJIE K

00:58:34

64

13

BacumoBa NMnnaa @unrocoBHA

['ocymapcTBEeHHOE aBTOHOMHOE
npodeccuoHanbHOE 00pa30BaTeIbHOE
yupexaenue PecnyOnuku
bamkoprocran «bupckuit
MEINKO-(PapMalleBTHUECKUI KOJIIEIK)

00:57:59

84

l'azuzsinoBa /luHa 3uHHYpOBHA

I'ocygapcTBEHHOE aBTOHOMHOE
npodeccruoHalbHOE 00pa30BaTeIbHOE
yupexaenue «Kazanckuit
MEIUITMHCKAN KOJIJIE K

00:59:56

76

['acananueBa Mpuna Cepreesna

['ocynapcTBeHHOE OIOJIKETHOE
npodeccruoHanbHOE 00pa30BaTEIHHOE
yupexxaenne Peciyonuku [larectan
«JlarecTanckuii 6a30BbIN MEIUITUHCKUN
koJuiex uMm. P.I1. AckepxanoBay

00:59:39

31

19

JertsanukoB Banepuit FOppeBuu

'ATIOY CO «CapaTtoBckuii 001acTHOM
0a30BbIM MEIUIIMHCKHUN KOJUIEIK)

00:59:45

74




JxanmanoBa Agpns AauiKaHOBHA

denepaabHOE rOCYAapCTBEHHOE
OroKeTHOE MPOPECCHOHATILHOE
o0pa30BaTeIbHOE YUPEKICHUE
«[Tenzenckuii 0a30BBI METUIITHCKUI
KOJUIEK» MUHHCTEpPCTBA
3apaBooxpaHeHust Poccuiickoit
denepanun

00:57:32

78

KoBanesa Exarepuna BragumupoBHa

MeaunHCKUN KOJUICIDK
Menumuuackoro uactutyta ®I'AOY
BO «benropoackuii rocyapcTBEHHbIN
HalMOHAJIBLHEIN UCCIEN0BATEILCKUN
yauBepcure™» (HIY «benl'Y»)

00:59:50

55

15

KomnocoBa Anrennna CepreeBHa

['ocynapcTBEHHOE aBTOHOMHOE
npodeccuoHalbHOE 00pa30BaTeIbHOE
yupexaenue «bpsHckuii 6a30BbIit
MEIULUHCKUN KOJUIEIXE»

00:55:17

78

10.

Kpewmesnon [lonmna MIBanoBHa

["ocynapcTBeHHOE MPOPECCHOHATIEHOE
o0pa30BaTelIbHOE YUPEKICHUE
«Anxepo-CyKeHCKU I
HOJIUTEXHUYECKUU KOJUIEIK

01:00:00

45

17

11.

KyneneBa Anacracus MuxaiiioBHa

['ocynapcTBeHHOE OIOIKETHOE
npodeccruoHanbHOe 00pa3oBaTEIbHOE
yupexaenue «Camapckuit
MEIUIUHCKUN KOJIIEDK

01:00:00

7

12.

Kypnanosa Exarepuna AnekceeBHa

['ocynapcTBeHHOE OIOIKETHOE
npodeccruoHanbHOe 00pa3oBaTEIbHOE
yupexaenne Huxkeropoackoit oomactu
«Hwmxeropoacknii MEAUIMHCKUI
KOJIJIC K

00:55:50

82

13.

Muxonesuy JIro00Bs MuxaiiioBHa

['ocynapcTBEHHOE aBTOHOMHOE
npodeccruoHanbHOe 00pa3oBaTEIbHOE
yupexaenne MypMaHckoi 00J1acTu
«MypMaHCKUI MEIULINHCKUI

2




KOJIICIAK»

14.

Mudradyranaosa JlmHapa DayapaoBHa

Kuposckoe o6nactHoe
rocy/apcTBEHHOE MPOPECCHOHATEHOE
yUpexKIeHNE

«KupoBckuil METUIIMHCKHUM KOJIIEIMK)»

00:57:57

58

14

15.

MypasbeBa Huna AnarosibeBHa

depepanbHOE TOCYJAPCTBEHHOE
OroKEeTHOE 00pa3oBaTeIbHOE
YUpeXI€HHUE BBICIIET0 00pa30BaHUs
«Cankr-IlerepOyprekuii
rOCy/IapCTBEHHBIH
XUMHKO-(PapMaieBTHUECKHI
YHUBEPCHUTET» MUHHCTEPCTBA
3apaBooxpaHeHust Poccuiickoit
denepanuu

00:59:35

74

16.

MypsineBa Anactacusi CepreeBHa

®denepaibHOE TOCYIAPCTBEHHOE
OroKETHOE 00pa3oBaTEIbHOE
yUpeX/I€HHUE BBICIIEr0 00pa30BaHUs
«CapaToBCKHI rOCYIapCTBEHHBIN
MEIUIUHCKUN YHUBEPCUTET UMEHH
B.. PazymoBckoro» Munucrepcrtaa
3apaBooxpaHeHust Poccuiickoit
Oenepanun (OPI'BOY BO CapartoBckuit
I'MY um. B.U. PazymoBckoro
Munzapasa Poccun)

00:59:08

74

17.

Hosroponosa Bepa llBanoBHa

['ocynapcTBeHHOE OIOJIKETHOE
npodeccruoHanbHOe 00pa3oBaTENbHOE
yupexxaenne Brnagumupckoii o0iactu
«AJIEKCaHIPOBCKUM MEIUITMTHCKUIA
KOJITIE K

00:59:07

30

20

18.

Hoxkuna Onusa JImutpuesna

['ocynapcTBeHHOE aBTOHOMHOE
npodeccuoHatbHOE 00pa30BaTEIbHOE
yUpexKIeHUEe ApXaHreIbCKOM o0iacTu
ApXaHreabCKUil METUIIMHCKUI

00:55:22

86




KOJIJICK

19.

[To3nHsikoBa AHHA AHIpeeBHA

I'AOY BO JIO «Jlenunrpaackuit
roCcyJIapCTBEHHBINH YHUBEPCUTET
umenu A.C. [lymkuna

00:59:45

32

18

20.

IIymxoBa Exarepuna JleoHnioBHa

["ocynapcTBeHHOE OIOJKETHOE
npodeccruoHanbHOe 00pa30BaTENbHOE
yupexaeHue « ToIbATTUHCKUMN
MEIUIIMHCKUN KOJUIEA

00:59:44

66

12

21.

Crsixkuna Jlaypa AnekcanipoBHa

['ocynapcTBeHHOE aBTOHOMHOE
npodeccruoHanbHOE 00pa30BaTENbHOE
yUpexIeHue
«HabepexHOUETHUHCKU I
MEIUIIMHCKUHN KOJLIEXK»

00:57:54

85

22.

Temuposa Jlemapa UnbmaapoBHa

['ocynapcTBeHHOE aBTOHOMHOE
o0pa3oBaTelIbHOE YUPEKICHUE
cpenHero npodeccuoHaIbHOrO
obOpazoBanus Pecryomiku Kpbim
«SnTHHCKUI MEIUITMHCKUHN KOJUISIHKY

01:00:00

69

10

23.

Tomunos IBan AHaTopeBUY

['ocynapcTBeHHOE OIOJKETHOE
yupexaenue «lIpodeccrnonanbaas
oOpasoBarelibHas OpraHu3aIus
«AcTtpaxaHckuii 6a30BbIN
MEIUITMHCKHAN KOJIJIE K

00:59:40

47

16

24,

®enoceenko Hanexna CepreeBHa

['ocynapcTBEeHHOE aBTOHOMHOE
npodeccruoHanbHOe 00pa3oBaTENbHOE
yupexaenue Pecriyonuku
bamkoproctan «CtepautaMakcKui
MEIUIUHCKUU KOJIJIEIK

00:50:48

64

13

25.

®énopoa Enena ButanseBHa

['ocynapcTBeHHOE OIOJIKETHOE
npodeccruoHanbHOe 00pa3oBaTEIbHOE
yupexxaenne Brnagumupckoii o0iactu
«Bnagumupckuii 6a30BBbIii
MEIUIUHCKUU KOJIJIEIK

01:00:00

72

4




26.

XapacoBa Anust YpanoBHA

['ocynapcTBeHHOE aBTOHOMHOE
npodeccruoHanbHOE 00pa30BaTEIHHOE
yupexaenue «Kazanckui
MEIUIMHCKUHN KOJITICIIK

00:57:42

67

11

3aBeyIONMi HAyYHO-METOAMYECKUM OTACIOM % E. . Illunosa




