## ПРОТОКОЛ ПО РЕЗУЛЬТАТАМ КОМПЬЮТЕРНОГО ТЕСТИРОВАНИЯ ОН-ЛАЙН ОЛИМПИАДЫ ПО ПМ ДЛЯ СТУДЕНТОВ 4 КУРСА СПЕЦИАЛЬНОСТИ ФАРМАЦИЯ

№	ФИО	Наименование ПОО	Длительность прохождения тестирования	Балл	Рейтинг
1.	Александрова Анна Владимировна	Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение Нижегородской области «Арзамасский медицинский колледж»	-	-	-
2.	Богданова Алина Дмитриевна	Областное государственное автономное профессиональное образовательное учреждение «Старооскольский медицинский колледж»	00:58:34	64	13
3.	Васимова Илина Филюсовна	Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение Республики Башкортостан «Бирский медико-фармацевтический колледж»	00:57:59	84	3
4.	Газизянова Дина Зиннуровна	Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение «Казанский медицинский колледж»	00:59:56	76	7
5.	Гасаналиева Ирина Сергеевна	Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение Республики Дагестан «Дагестанский базовый медицинский колледж им. Р.П.Аскерханова»	00:59:39	31	19
6.	Дегтяников Валерий Юрьевич	ГАПОУ СО «Саратовский областной базовый медицинский колледж»	00:59:45	74	8

7.	Джалалова Адэля Адилжановна	Федеральное государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение «Пензенский базовый медицинский колледж» Министерства здравоохранения Российской Федерации	00:57:32	78	5
8.	Ковалева Екатерина Владимировна	Медицинский колледж Медицинского института ФГАОУ ВО «Белгородский государственный национальный исследовательский университет» (НИУ «БелГУ»)	00:59:50	55	15
9.	Колосова Ангелина Сергеевна	Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение «Брянский базовый медицинский колледж»	00:55:17	78	5
10.	Кремезион Полина Ивановна	Государственное профессиональное образовательное учреждение «Анжеро-Судженский политехнический колледж	01:00:00	45	17
11.	Куделева Анастасия Михайловна	Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение «Самарский медицинский колледж	01:00:00	77	6
12.	Курланова Екатерина Алексеевна	Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение Нижегородской области «Нижегородский медицинский колледж»	00:55:50	82	4
13.	Михолевич Любовь Михайловна	Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение Мурманской области «Мурманский медицинский	-	-	-

		колледж»			
14.	Мифтафутдинова Линара Эдуардовна	Кировское областное государственное профессиональное учреждение «Кировский медицинский колледж»	00:57:57	58	14
15.	Муравьева Нина Анатольевна	Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Санкт-Петербургский государственный химико-фармацевтический университет» Министерства здравоохранения Российской Федерации	00:59:35	74	8
16.	Мурылева Анастасия Сергеевна	Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Саратовский государственный медицинский университет имени В.И. Разумовского» Министерства здравоохранения Российской Федерации (ФГБОУ ВО Саратовский ГМУ им. В.И. Разумовского Минздрава России)	00:59:08	74	8
17.	Новгородова Вера Ивановна	Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение Владимирской области «Александровский медицинский колледж»	00:59:07	30	20
18.	Ножкина Юлия Дмитриевна	Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение Архангельской области Архангельский медицинский	00:55:22	86	1

		колледж			
19.	Позднякова Анна Андреевна	ГАОУ ВО ЛО «Ленинградский государственный университет имени А.С. Пушкина»	00:59:45	32	18
20.	Пушкова Екатерина Леонидовна	Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение «Тольяттинский медицинский колледж»	00:59:44	66	12
21.	Стяжкина Лаура Александровна	Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение «Набережночелнинский медицинский коллеж»	00:57:54	85	2
22.	Темирова Лемара Ильмдаровна	Государственное автономное образовательное учреждение среднего профессионального образования Республики Крым «Ялтинский медицинский колледж»	01:00:00	69	10
23.	Томилов Иван Анатольевич	Государственное бюджетное учреждение «Профессиональная образовательная организация «Астраханский базовый медицинский колледж»	00:59:40	47	16
24.	Федосеенко Надежда Сергеевна	Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение Республики Башкортостан «Стерлитамакский медицинский колледж»	00:50:48	64	13
25.	Фёдорова Елена Витальевна	Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение Владимирской области «Владимирский базовый медицинский колледж»	01:00:00	72	9

26.	1	Государственное автономное профессиональное образовательное	00.57.40		11
		учреждение «Казанский медицинский колледж»	00:57:42	67	11

Заведующий научно-методическим отделом Е.Я. Шилова